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Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden beslutar att tilldela Stockholms läns hembygdsförbunds 
sju medlemsföreningar på Mälaröarna 30 000 kronor i verksamhetsbidrag för 2016.

Sammanfattning av ärendet
Kultur- och fritidsnämnden beviljar verksamhetsbidrag till föreningar som bedriver 
en regelbunden kulturell verksamhet i Ekerö kommun. Syftet är att stödja föreningar 
så att de kan genomföra kulturverksamhet och utåtriktadprogramverksamhet av god 
kvalité. Prioriterade områden är kulturaktiviteter för barn och ungdomar, aktiviteter i 
kulturhistoriska miljöer, samverkan med andra föreningar samt nytänkande 
aktiviteter inom kulturområdet. Stockholms läns hembygdsförbunds sju 
medlemsföreningar på Mälaröarna har ansökt om 30 000 kronor i 
verksamhetsbidrag för att uppmärksamma att Sveriges Hembygdsförbund firar 100-
årsjubileum.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande, 2016-02-29
Protokollsutdrag 2015-12-09, § 56 Fördelning av verksamhetsbidrag till 
kulturföreningar 2016
Ansökan om verksamhetsbidrag – Stockholms läns hembygdsförbunds sju 
medlemsföreningar på Mälaröarna

Ärendet
Kultur- och fritidsnämnden beviljar verksamhetsbidrag till föreningar som bedriver 
en regelbunden kulturell verksamhet i Ekerö kommun. De ansökningar om 
verksamhetsbidrag som överstiger 20 tkr överlämnas till kultur- och fritidsnämnden 
för beslut. Ansökningar om verksamhetsbidrag som understiger 20 tkr är delegerat 
till chef för nämndkontor kultur och fritid att besluta om. Stockholms läns 
hembygdsförbunds sju medlemsföreningar på Mälaröarna har ansökt om 30 000 



Tjänsteutlåtande
2016-02-29

kronor i verksamhetsbidrag för att uppmärksamma att Sveriges Hembygdsförbund 
firar 100-årsjubileum. 

Kultur- och fritidsnämnden beslutade vid sammanträdet den 9 december 2015 att ge 
nämndkontor kultur och fritid i uppdrag att inhämta ytterligare information om vad 
medlemsföreningarna planerar att genomföra för verksamhet. I enlighet med 
nämndens beslut har ytterligare information inhämtats. 

I Ekerö kommun finns sju föreningar som är anslutna till Stockholms läns 
Hembygdsförbund, vilka är följande:
 
Adelsö Hembygdslag
Ekerö-Munsö hembygdsförening
Fornminnessällskapet på Mälaröarna
Färingsö hembygdsförening
Intresseföreningen Bertil Lifwers museum
Lovö Hembygdsförening
Munsö vävstuga ideell förening

Ovanstående föreningar har tidigare samarbetat och har i år skapat en 
samarbetsgrupp med syftet att uppmärksamma 100-årsjubileet samt genomföra ett 
gemensamt jubileumsfirande på Ekebyhovs slott mellan den 17 och 18 september 
2016. Firandet av jubileumsåret kommer att pågå under hela året. Det sökta bidraget 
om 30 000 kronor är tänkt ska fördelas mellan föreningarna. Varje förening beslutar 
själva vad den vill göra för typ av publika program. Den gemensamma tanken är att 
uppmärksamma allmänheten om vad föreningarna gör, skapa kulturupplevelser och 
få igång diskussioner rörande hembygden. 

Föreningarna kommer tillsammans att genomföra jubileumsfirandet på Ekebyhovs 
slott mellan den 17-18 september 2016. Samtliga föreningar kommer att ta fram 
bildmaterial som syftar till att återspegla den egna verksamheten. Bildmaterialet 
kommer först att visas i respektive hembygdslokal/klubblokal. Vid jubileumshelgen 
på Ekebyhovs slott kommer föreningarnas bildmaterial sedan att användas till att 
genomföra en gemensam fotoutställning. Under jubileumshelgen kommer även 
andra aktiviteter att genomföras. 

Beslutet expedieras till
Nämndkontor kultur och fritid
Stockholms läns hembygdsförbunds sju medlemsföreningar på Mälaröarna

Elisabet Lunde Emelie Lidén
Chef nämndkontor kultur och fritid Nämndsekreterare
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